Kaposmenti Kft

Tarsasag

2019. I. negyedév

2019. II. negyedév

2019. III. negyedév

2019. IV. negyedév

Létszam (f0)

Személyi juttatdsok Gsszesen

(eFt)

Vezetdk €s vezetd
tisztségviselok személyi
juttatasai, koltségtéritése

Egyéb alkalmazottaknak
nyujtott juttatdsok fajtaja,
mértéke

- Személyi juttatasok

- Béren kiviili készpénz

- Sz¢ép kartya

- Egészségpénztar

- Nyugdijpénztar

- Uzemanyag megtakaritas
- Lakas célu tdmogatés

- Biztositas

- Ajandék utalvany

- Segély/tamogatas

- Bérlet kiegészités

75

75

75

75




